
Dziennik Ustaw Nr 23 - 821- Poz. 123 i 124 

123 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 9 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 
wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 listo
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, 
Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 165 
z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106, poz. 496 
oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 28, poz. 153, Nr 80, 
poz. 495, Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 770 i Nr 141, 
poz. 944) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 29 maja 1992 r. w sprawie utworzenia oraz usta
lenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania woje
wódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend 
uzupełnień (Dz. U. Nr 47, poz. 213, z 1993 r. Nr 27, 
poz. 123, z 1994 r. Nr 125, poz. 613 i z 1996 r. Nr 64, 
poz. 310) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt 3 wyrazy "ul. Kawaleryjska 70b" zastępu
je się wyrazami "ul. Kawaleryjska 70/3", . 

b) w pkt 4 wyrazy" ul. Kościuszki 11" zastępuje się 
wyrazami "ul. Piastowska 14", 

c) w pkt 12 wyrazy "ul. Wynalazców 2" zastępuje 
się wyrazami "ul. Obrońców Pokoju 26a", 

d) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 
,,19) Wojewódzki Sztab Wojskowy w Krośnie 

z siedzibą w Sanoku, ul. Przemyska 1, dla 
województwa krośnieńskiego", 

e) w pkt 20 wyrazy "pl. Słowiański 7" zastępuje się 
wyrazami "ul. Partyzantów 22/23", 

f) w pkt 27 wyrazy "ul. Piastowska 14" zastępuje 
się wyrazami "ul. Plebiscytowa 5", 

g) w pkt 33 wyrazy "ul. Okrzei 3" zastępuje się wy
razami "ul. Okrzei 3a", 

h) w pkt 34 wyrazy "ul. Struga 17" zastępuje się 
wyrazami "ul. 1905 r. 30", 

i) w pkt 40 wyrazy "ul. Gen. Pułaskiego 24/3" za
stępuje się wyrazami "ul. Gen. Pułaskiego 24", 

j) w pkt 45 wyrazy "ul. Marszałka Piłsudskie
go 100" zastępuje się wyrazami "ul. Piłsudskie
go 100", 

k) w pkt 47 wyrazy "ul. Łąkowa 8" zastępuje się wy
razami "ul. Piłsudskiego 76/78"; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 3 wyrazy "ul. Gwardii Ludowej 7" 
zastępuje się wyrazami "ul. Łączniczek AK 7", 

b) w ust. 3 w pkt 2 wyrazy "ul. Dubiarzyńskiego 2" 
zastępuje się wyrazami "ul. Dubiarzyńska 2", 

c) w ust. 11 w pkt 2 wyrazy "ul. Wojska Polskie
go 13a" zastępuje się wyrazami "ul. Wojska Pol
skiego 13", 

d) w ust. 14: 
- pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Byto
miu, ul. Legionów 4, dla miast: Bytom i Ra
dzionków," 

- w pkt 3 wyrazy "ul. Dąbrowskiego 3" zastępu
je się wyrazami "ul. 75 Pułku Piechoty 3", , 

e) w ust. 15 w pkt 2 wyrazy "ul. Wojska Polskiego 
256" zastę puje się wyrazami "ul. Wojska Pol
skiego", 

f) w ust. 40 w pkt 3 wyrazy "ul. Gen. Pułaskie
go 24/3" zastępuje się wyrazami "ul. Gen. Puła
skiego 24", 

g) w ust. 41 w pkt 4 wyrazy "ul. Kopernika 17a" 'za
stępuje się wyrazami "ul. Kopernika 17", 

h) w ust. 45 w pkt 3 wyrazy "ul. Generała Ander
sa 136" zastępuje się wyrazami "ul. Piłsudskie-
go 100", . 

i) w ust. 47 w pkt 4 wyrazy "ul. Łąkowa 8" zastępu
je się wyrazami "ul. Piłsudskiego 76/78". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: J. OnyszkiewiCz 

124 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 10 lutego 1998 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej. 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwiet
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakażnych zwierząt, ba
daniu zwierząt rzeżnych i mięsa oraz o Państwowej In-

spekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje: 


